
Contacto

Teléfono +034 957222515
Fax +034 957270388
Correo Electrónico licitaciones@emacsa.es

Dirección Postal

Los Plateros, 1
(14006) Córdoba España
ES613

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 10/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-04-2021 a
las 16:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal de Aguas de Córdoba, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.emacsa.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BvZPMFroVMh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de asistencia tecnica para redaccion de proyecto, direccion facultativa y
coordinacion de seguridad y salud de las obtas de rehabilitacion del deposito del cerrillo

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.442 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.200 EUR.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

RONINTEC 2009 SL
NIF B45708690

https://www.emacsa.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BvZPMFroVMh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.050 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.050 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CONT000381
Fecha de Formalización 23/04/2021

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/04/2021

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Ronintec 2009 Sl: 
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 4 %

Proceso de Licitación

Servicio de Asistencia tecnica para redaccion de proyecto, direccion facultativa y coordinacion de seguridad y salud de las
obtas de rehabilitacion del deposito del Cerrillo
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/03/2021 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

ECONOMICO-PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Capacitacion del personal
: OtrosSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
Cualificacion medioambiental

: OtrosSubtipo Criterio 



: 6Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1PB5LpksQSKiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006606852 |  2021-824751 | Wed, 28 Apr 2021 16:22:43:122 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54040325216847917456078952616377151625 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1PB5LpksQSKiEJrVRqloyA%3D%3D

